
9ZSE
v'Ja / ""  Í Vyúčt':ovacia  faktc'íí-a  za eíektíinu

Poradové číslo/Variabilný  symbol 73000A1333

& IDENTIFIKAČNE UDAlE OBCH. PARTNERA

Názov  podlaa obchodného  regístra

Obchodný  partner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podlaa  obchodného  registra

IČO

DIČ

Císlo  pôvodného  dokladu

pre  kontrolný  výkaz

Dátum  vystavenÍa

Dátum  splatností

Mestská  časť  Bratíslava  - Staré

Mesto

5 j00001979

6500DD2215

NAB  VA)ANSKÉHO  3/90

81421  BRATISLAVA

0%03147

202ô804170

2í 92016 - 05472 - BA MP í19
Daíum podanla 04 0í 2024

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

UL VAJANSKÉHO  NÁBR.  3

B14 21 BRATISLAVA  I

760277118511

03.Oi.2024

17.01.202A

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme Vám za preiaveruj dôveru. Na Vašom zmluvnom účte evidujeme  k dátumu  vystavenia  faktúry  03.01.2024  preplatok  vo výške  137,14 EUR.

Preplatok  pošleme  na Váš účet  do 17.01.2024.

Názov  položky

Spolu  za dodávku  a distribúciu  elektríny  s DPH

Preddavkové  platby  - uhradené  (s DPH)

Preplatok

Dátum  splatnosti

EUR

511,97

- 649,11

- 137,1A

i7.01.2024

Spoíreba  eíektí'iiiy

IT

Spolu

2063  kWh

2063  kWh

Íos50 '111 555 S  kontakt@zse.sk B  www.zse.sk D 0800 11'1567 a  OC Central, Metodova 6, 82a1 08 Bratislava

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  32S, 810 00 Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +42$(0)2-50  6'1 28 22, F +421{0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Bankové  spojeníe'  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27-,?107012/0200,  IBAN SK11 0200 0000  2700 0210 7012, BIC: SuBASKBX

Spoločnosť  le zapísaná  v Obchodnom  registíi  Mestského  súdu  Bratislava  lll, oddiel  Sa, V. č. 3978/B,  IČO' 36677281,  IČ DPH: SK2022249295.  DIČ' 2022249295
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iZSE Vyijčtovacia  'í'aktúra  za e!ektrínu

Poradové  číslo/Varíabílný  symbol  730004'1333

Za elektrinu:

Dodávka  a distribúcia  elektriny   

Požadované  preddavkové  platby  za opakované  dodávky

Spolu

Spolu  za elektrinu

Základ  dane

426,64

- 540,87

-114,23

DPH  20%

85,33

-108,24

- 22,9'1

Spolu  EUR

S11,97

- 649;11

-137,14

- i37,%  EUR

Adresa  miesta  spotreby

Číslo  miesta  spotreby

EIC odberného  míesta

Fakturačné  obdobíe

Í«ARADŽlČOVA  1,  811 09,  BRATISLAVA,  SK

3105501838

211uSS501838000S

01.01.2023  - 31.12.2023

Dátum  od

01.01.2023

01.05.2023

15.12.2023

g  Spolu

Dátum  do

30.04.2023

14.12.2023

31.12.2023

Pristroj

ío2g490

1028490

1028490

Tarifa

IT

IT

ŤT

1T

Počiatočný  stav

6905

7658

sgs

Konečný  stav

7658

8%3

8968

Rozdiel

753

i205

Faktur.  koef.

1,OOOOOOOO

I,OOOOOOOO

I,OOOGOOOO

Množstvo  (kWh)

753

1205

IOS

2063  kWh

Dátum  od  Dátum  do  Dni  Názov  položky

01.01.2023  31.12.2023  365  íT  za elektrinu

Spolu  bez  DPH

Množstvo

2063 kWh

Cena bez DPH [EUR /mer.j.l Obdobie pre cenu Suma bez DPH [EUR ]
0,04776000  98.S3

98,53 EUR

Dátum  od  Dátum  do

01.C)1.2023 31.12.2023

Spolu  bez  DPH

Názov  položky

Spotrebná  daň

Množstvo

2(163 kWh

Cena  bez DPH [EUR /mer.j.]

0,00132000

Suma  bez DPH [EUR  ]

2,72

2,72  EUR

Dátum  od  Dátum  do

(11.Oi.2023  3112.2023

01.01.2023  31.12.2023

01.01.2023  31.12.2023

01.01.2023  31'í2.2023

01.01.2023  31.12.2023

01.01.2023  3a1j2.2023

Spolu  bez  DPH

Dni

30S

365

365

365

365

365

Názov  položky

Platba  za systémové  služby

Platba  za prevádzkovanie  systému  - pásmo  1

Variabilná  zložka  tarify  za distribúciu

Rezervovaná  kapacita

Platba  za síraty  elektr.pri  distr.el.

Odvod  do jadrového  fondu

Množstvo

2063 kWh

2063 kWh

2063 kWh

900,00 A

2063 kWh

2063 kWh

Cena bez DPH [EUR /mer.l.]  Obdobie  pre  cenu

0.00629760

0,01590000

0,02473100

0,22020000

O,Oli  46600

(1,00327000

Suma  bez DPH [EUR  ]

12,99

32,80

51,02

198;18

23,65

6,75

325,39  EUR

Splatnosť

Spolu  v EUR  s DPH

01/202/1  02/2024  03/2(124  0/i/202A  05/2024  06/2024  07/2024  08/202/i  09/2024  10/202A  i1/2024
7919  79,19  79,19  7919  7919  79,19  7919  79,19  79,19  7919  79;19

EUR bez t)PH
Dóvod  odpočíu  Fakturácia  periodická

Zmluvnýistič  25A

Spotreba  na základe  odpočtu  (dodávka,  disíribúcia,  spotrebná  daň)

Požadované  preddavkové  platby

Spolu  za  miesto  spotreby  číslo  3105501838

426,64

- 540,87

-11A,23EUR

Vývoj  Vašej  spotreby

298 kWh

170 kWh
Priemerná  mesačná  spotreba:

'l - predchádzajúci  rok

2 - akíuálne  fakturačné  obdobie

Q-zákazríci  s rovnakým  produkíom

Služba

Dodávka  elektriny

Distribúcia  elektriny

Spotrebná  daň

SPôlu

íulf.,

EUR bez  DPH

98,53

325,39

2,72

426,6A  EuR

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  325,  810 00 Bratislava  I
Back  Office  korporátneho  predaja,

T +42ak(0)2-50  61 28 22, F +421{0)250  61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27'2107012/0200,  IBAN SKII  0200 (IOCR) 2700 0210 7012. BIC: SUBASKBX
Spoločnosť  je zapisaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  Ill,  oddiel  Sa, v. č. 3978/B,  IČO: 36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295
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íJZSE,
Vyúčtovacia  faktúra  za eiektrinu

Poradové  číslo/Variabilný  symbol 7300041333

Poradové  číslo

7553066263

7582609439

7582(i31490

7562862286

7543245218

75S3193041

7543308511

7543338558

7582P,08650

7553307216

760277  4854

Spolu

Splatnosť

'14.02.2023

03.03.2023

23.03.2023

17.04.2023

17.05  2023

20.06.2023

17.07.2023

16.08.2023

18.09.2023

16.10.2023

1(i.11.2023

Výška  preddavku  v EUR

59,01

59,01

59,01

59,01

59.01

59.(ň

S9,01

59,01

59,01

59,01

59.01

649i1

Vyrovríané  v EUR

- 59,C11

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 59,01

- 6t19,í1

Dátum  vyrovíiania

08.02.2023

28.02.2023

21.03.2023

12.0  4.2023

15.05.2023

15.06.2023

11.07  2023

10.08.2023

14.09.2023

13.10.2023

15.11.2023

EUR

Vystavený  formulár  bol  skontrolovariý.

ZSE Energia,  a. s., Culenova  6, P. O. Box 325,  810 00 Bratislava 1
Back  Office  korporátneho  predaja,

T +421(0)2-50  61 2E 22, F +42ak(0)2-50 6a149 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

Bankové spolenie' Všeobecná úverová banka, a s, č. ú. 27-2107012/0200. IBAN SKII 0200 0000 2700 02'10 7012, BIC: SUBASKBX
Spoločnosť le zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č 3978/B, 1Č0:36677281, IČ DPH' SK2022249295, DIČ 2022249295
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ranura  )e povazovana  za uríaoenu  az dnom  pnpisania  tinancnyct'i  pestnedkov  na ucet  spolocnosti  ZSE Enegía,a.s.  Prí platbe  prevodom  je  potnebne

použíť  správny  varíabilný  symbol  faktúry  ktorý  je uvedený  na pxej  strane  faktúry.  Na bezhotomstnú  platbu  môžeb  použíť  bankové  spojeníe  uvedené

v tabul'ke:

Bankové  spoieníe  pre bezhotovostnú  platbu

Banka IBAN

Tatra  banka

' VÚ B

, Slovenská  sporitel'ňa

SK72  IIOO  OOCIO 0026  4900  00A7

SKII  0200  0000  2700  0210  7012

SK82  0900  0000  000I  1080  0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková  cena  je stanovená  v súlade  s platným  cenríkom  dodávanej  elektriny,  ktorý  je k dispozícii  v každom  ZSE Centre.  Viac  informácií

nájdete  na www.zse.sk.

Podíel  energetíckých  zdrojov

Podiel  jednotlivých  zdrojov  energie  v dodanej  elektrine  bol  v roku  2022  v nasledujjcom  členení:

Energetícký  rriíx

ZSE Energía,  a.s.
/

r-- 5.28
1.56

18,84 %

0,34 o/o

Zvyškový (rezíduálny)  míx

zdroj: www.okte.sk  (8/2023)

0.03 o/o

'í0,40 oA
2,27 o/o

G9,OC ',(,

Legenda

m Biomasa

a Solárne

m Veterné

a Vodné

a Ostatné  obnovitel'né

ffl Čierne  uhlie

u Hnedé  uhlie

"Ropné  produkty

Plynné  palivo

tu Ostatné  fosílne

a ladrové  zdroje celkom

Informáciu  o rádioaktívnom  odpade,  ktorý  vznikol  pri  výrobe  elektriny  z celkového  energetického  mixu  ZSE Energia,  a.s., za predchádzajúci  rok  2022

náidete  na www.zse.sk/elektrina#h-podiel.

Riešeníe  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatelaom elektriny  a koncovým  odberatel'om  elektriny  na základe  zmluvy  o dodávke  elektriny  alebo  zmluvy  o združenej

dodávke  elektriny  budú  prednostne  riešené  dohodou.  Ak k dohode  nedôjde,  je ktorákolavek  strana  sporu  oprávnená  predložiť  spor  na vyriešenie

miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  úradu  pre  reguláciu  sieťových  odvetví  na mimosúdne  riešenie  za podmienok  a spôsobom

stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnoteníe  štandardov  kvalíty  spoločnosti  ZSE Energia,  a.s.,  je zverejnené  na  www.zse.sk.

Použíté  skratky

IT  - jednotari'(  VT - vysoká  tarifa,NT  - rízka  tarifa,2T  - dvojtariý  Max.-  maximáIna,Obj.množstva  - objednaného  množíva,  Fakt.nás.  -  fakturačný

násobitel',  Max.  nam.  výkon  - maximálny  nameraný  výkonJVler.  j.-  merná  jednotka,  Var.  symb.  - variabilný  symbol

Poruchová  línka

Číslo  poruchovej  linky  závisí  od distribučného  regiónu,  do  ktorého  spadá  vaše  odberné  miesto:

Dístríbučný  regíón  ZSE:  0800  11'1567

Dístríbučný  regíón  SSE:  0800159  000

Dístríbučný  región  VSE:  ô800  123  332

Od 1. 4. 2023 sa zmeníli  informácie  o ochrane a spracúvaní  osobných údajov. Aktuálne  zneníe nájdete  na našom webe www.zse.sk/gdpr.

Informácie  o možnostiach  zmeny  dodávateía  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné  informácie  na organizácie/agentúry,  kde máte možnosť  získať informácie  o dostupných  opatreniach  na zvýšenie energetickej  účinnosti:

ffl SIEA:Bajkalská27,82799BratisIava,https://www.siea.sk/

s Úrad pre reguláciu  sieťových odvetví:  Tomášikova 28C, 821 0I Bratislava 3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

s Ministerstvo  hospodárstva  Slovenskej republiky:  Mlynské  nivy 44/A, 82715 Bratislava 212, https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektivnost


